

Perlyng ApS

c/o Lynggaard Guld-Sølv A/S, Strandvejen 163, 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 04 44 30

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Pernille Lynggaard Kønigsfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Perlyng ApS
c/o Lynggaard Guld-Sølv A/S
Strandvejen 163
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 04 44 30
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Pernille Lynggaard Kønigsfeldt

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i H. Lynggaard Guld - Sølv A/S.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 490 t.kr. mod 454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	478.908	444
Andre finansielle indtægter	14.370	13
1 Øvrige finansielle omkostninger	-331	0
Resultat før skat	492.947	457
Skat af årets resultat	-3.146	-3
Årets resultat	489.801	454
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	365.908	333
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	9.493	8
Disponeret i alt	489.801	454

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	3.877.272	3.511
3 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	373.658	421
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.250.930</u>	<u>3.932</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.250.930</u>	<u>3.932</u>
Aktiver i alt	<u>4.250.930</u>	<u>3.932</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.785.340	1.419
6 Overført resultat	1.987.847	1.978
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Egenkapital i alt	3.967.587	3.590
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.146	3
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.146	3
Selskabsskat	3.036	3
Anden gæld	277.161	336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	280.197	339
Gældsforpligtelser i alt	283.343	342
Passiver i alt	4.250.930	3.932

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	331	0	
	331	0	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. oktober 2020	2.091.932	2.092	
Kostpris 30. september 2021	2.091.932	2.092	
Opskrivninger 1. oktober 2020	1.419.432	1.086	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	478.908	444	
Udbytte	-113.000	-111	
Opskrivninger 30. september 2021	1.785.340	1.419	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	3.877.272	3.511	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
H. Lynggaard Guld - Sølv A/S,	50 %	7.753.317	956.582
		7.753.317	956.582
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Kostpris 1. oktober 2020	421.887	378	
Tilgang i årets løb	0	43	
Afgang i årets løb	-48.229	0	
Kostpris 30. september 2021	373.658	421	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	373.658	421	
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2020	80.000	80	
	80.000	80	

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2020	1.419.432	1.086
Resultatandel	<u>365.908</u>	<u>333</u>
	<u>1.785.340</u>	<u>1.419</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2020	1.978.354	1.970
Årets overførte overskud eller underskud	<u>9.493</u>	<u>8</u>
	<u>1.987.847</u>	<u>1.978</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2020	113.000	111
Udloddet udbytte	-113.000	-111
Udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>	<u>113</u>
	<u>114.400</u>	<u>113</u>
